ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту   предоставления

муниципальной услуги  «Предоставление земельных

участков  для строительства с предварительным

                                                                              согласованием места размещения объекта»

Примерная форма

Главе Козинского сельсовета
____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении земельных участков для строительства с предварительным согласованием места размещения объекта

Сведения о заявителе (для юридических лиц - полное наименование в соответствии с учредительными документами, юридический и почтовый адреса, телефон, фамилия, имя, отчество руководителя, ИНН, сведения о государственной регистрации; для граждан – Ф.И.О., паспортные данные, адрес регистрации, контактный телефон) ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прошу предоставить земельный участок для строительства _______________________________                                                                                                                                                                                (наименование объекта) __________________________________________________________________________________

Сведения о земельном участке:

1.Кадастровый номер (в случае если испрашиваемый земельный участок прошёл государственный кадастровый учёт) _________________________________

2.Площадь земельного участка в соответствии с кадастровым паспортом земельного участка или ориентировочная площадь земельного участка и её обоснование (в случае, если земельный участок не сформирован и в отношении его не проведён государственный кадастровый учёт) _________ кв. м

3.Местоположение земельного участка в соответствии с кадастровым паспортом либо ориентировочное место его нахождения (в случае, если земельный участок не сформирован и в отношении его не проведён государственный кадастровый учет) __________________________________________________________________________________
4.Испрашиваемое право на земельный участок ______________________________
__________________________________________________________________________________
5.Наименование и реквизиты правоустанавливающих и правоподтверждающих документов
__________________________________________________________________________________

6.Назначение объекта _________________________________________________________________

7.Предполагаемое место размещения объекта
 __________________________________________________________________________________
Заявитель: _____________________________________                  _________________
                 (Ф.И.О., должность представителя                                    (подпись)
               юридического лица; Ф.И.О. гражданина)

"___"____________ 20__ г.
Согласен на обработку персональных данных /___________/
PAGE
2